Управление образования Администрации Беловского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 7 города  Белово»

(МБОУ ООШ №7города Белово)

ПРИКАЗ

02  ноября  2017 г.                                                                                                                                        №     124

Белово

О создании комиссии по проведению обследования
и паспортизации здания МБОУ ООШ № 7 города Белово
по его доступности для инвалидов

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 «Об
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов  объектов и
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой
помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12. 2015 г.№ 40000), с целью
определения доступности здания МБОУ ООШ № города Белово для инвалидов.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию и утвердить её состав по проведению обследования и паспортизации
образовательной организации (Приложение1);
2. Утвердить план-график проведения обследования и паспортизации образовательной
организации (Приложение 2);
3. Комиссии провести обследование здания МБОУ ООШ № 7 города Белово по его
доступности для инвалидов  в соответствии  с планом-графиком;
4. Комиссии по результатам обследования здания до     24.11.2017 г.  разработать паспорт
доступности объекта для инвалидов.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по БЖ
Ичинскую Т.В.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Дорохину Г.П.

Директор:                                                                   Т.В. Мельник

С приказом ознакомлены:

Управление образования Администрации Беловского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 7 города  Белово»

(МБОУ ООШ №7города Белово)

ПРИКАЗ

02  ноября  2017 г.                                                                                                                                        №     125

Об утверждении паспорта доступности для
инвалидов МБОУ ООШ № 7 города Белово
и предоставляемых в ней услуг в сфере образования

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 «Об
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов
объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им
при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.
2015 г.№ 40000), с целью определения доступности здания МБОУ ООШ №
города Белово для инвалидов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов МБОУ ООШ № 7 города
Белово и предоставляемых в ней услуг в сфере образования (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                             Т.В. Мельник

 Приложение 1
УТВЕРЖДЁН
Приказом  № 124 от 02.11.2017 г.

Состав комиссии по проведению обследования и паспортизации
МБОУ ООШ № 7 города Белово:

Председатель комиссии:

Дорохина Г.П. – заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Трофимова Татьяна Эриковна  - заместитель директора по ВР;

Киселёва Татьяна Ивановна - заместитель директора по АХР;

Ичинская Татьяна Викторовна -    заместитель директора по БЖ;

Макшова Оксана Анатольевна  -  старший воспитатель;